Praça dos Três Poderes, 3182 - Centro - Água Preta/PE - CEP: 55.550-000
CNPJ N° 10.183.929/0001-57 | www.aguapreta.pe.gov.br

DECLARAÇÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS CONSOLIDADOS NA

PRESTAÇÃO DE CONTAS

                 Declaramos para os devidos fins que foram consolidadas as informações dos

Fundos Municipais abaixo relacionados, conforme solicitado no item 03, anexo II da

Resolução T. C. nº 153/2021 do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, relativo a

Prestação de Contas do exercício 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA PRETA 10.183.929/0001-57

FUNDO MUNICIPAL DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

30.935.256/0001-51

FUNDO MUNICIPAL DA SECRETARIA DE

SAÚDE

10.316.445.0001/39

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  12.064.805/0001-88

Água Preta, 15 de março de 2022.

_____________________________________________

Noelino Magalhães Oliveira Lyra

Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: N

O
E

L
IN

O
 M

A
G

A
L

H
A

E
S O

L
IV

E
IR

A
 L

Y
R

A
, T

A
D

E
U

 A
N

D
R

E
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 SA
N

D
E

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 45e146a0-185b-485a-b205-ad1ff87a61f9

http://www.aguapreta.pe.gov.br/